
5UM£ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA BORNEGO/SULINOWA . 

z dnia

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.
poz. 40, 572 i 1463), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429 i 1641) oraz § 17 pkt 5) uchwały Nr LII/824/2022 Rady Miejskiej
w Bornem Sulinowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2023 roi 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuję zmian wydatków budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie 
Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:
69 207 322,66 zl 
78 974 294,46 zł

1) po stronie dochodów
2) po stronie wydatków

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 6. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

W770WS/camgr Do,



do Zarządzenia Nr....
mistrza Borąego Sulinowa

• iP.Xb
Bur

z dnia .. 'f,
Dokonuję zwiększenia dochodów budżetowych:

Na podstawie:
- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.19.2023.22.AF z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 62 080,00 zł na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 
51 c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w związku z podwyższeniem średniej miesięcznej wojewódzkiej 
kwoty dotacji na jednego uczestnika ŚDS/POW na uczestników z niepełnosprawnościami sprzężonymi 
lub ze spektrum autyzmu w okresie lipiec - listopad 2023 r., rez. cel. b.p. poz. 25, działanie 13.1.2.2,W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.66.2023.10.MT z dnia 8 sierpnia 2023 r. w 
sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 22 057,17 zł przeznaczonej na realizację zadań 
wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 
dowodach osobistych, działanie 16,1.1.2.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.66.2023.12.NK z dnia 9 sierpnia 2023 r. w 
sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 20 148,00 zł na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego oraz ustawy o dowodach 
osobistych, działanie 16.1.1.2.W, w tym:
- koszty oprawy i renowacji
- koszty przygotowania i przekazania 

dokumentów USC do archiwum
- koszty przygotowania kopert dowodowych 

do archiwizacji
- informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie Nr 34/SIS/2023 z dnia 18 sierpnia 

2023 roku w sprawie planu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku - kwota dotacji celowej 60 577,00 zł,

- porozumienia z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie zasad finansowania środkami pochodzącymi 
z budżetu państwa zleconych z zakresu administracji rządowej zadań, określonych w art. 3$e1 i 37f§ 1 
ustawy - Kodeks wyborczy: transport osoby niepełnosprawnej do lokalu wyborczego - 1 000,00 zł i
i transport wyborców do lokalu wyborczego - 4 050,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.54.2023.15.AF z dnia 25 sierpnia 2023 r. w 
sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 1 068,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025, rezerwa celowa 
b.p. poz. 26, działanie 3.1.5.3.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.37.2023.20.MWz dnia 1 września 2023 r. w 
sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 10 000,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, rezerwa celowa b.p. 
poz. 34, działanie 20.1.3.1.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.86.2023.4. MW z dnia 7 września 2023 r. w 
sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 68 000,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Nr 
140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007), rezerwa celowa b.p. 
poz. 27, działanie 13.1.2.6.W.

11 280,00 zł

1 703,00 zł

7 165,00 zł

Dział Rozdział Nazwa1 Kwota
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

750 42 205,17 zł 
42 205,17 zł75011

2010

42 205,17 zł
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 65 627,00 zł



75108 Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

65 627,00 zł
2010

65 627,00 zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

53,04 zł 
53,04 zł75495

2100

53,04 zł
852 [Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
Pomoc w zakresie dożywiania 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

134 080,00 zł 
62 080,00 zł85203

2010

62 080,00 zł 
68 000,00 zł85230

2030

68 000,00 zł 
4 000,00 zł85295

2100

4 000,00 zł
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

854 1 068,00 zł
85415

1 068,00 zł
2040

1 068,00 zł
Rodzina
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

855 10 500,00 zł
85513

10 000,00 zł
2010

10 000,00 zł 
500,00 zł85595

2100

500,00 zł
Razem: 253 533,21 zł

Uzasadnienie:
W dziale 754 - Pozostała działalność dokonano następujących zmian:
- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 37,35 zł z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia 

obywatelowi Ukrainy występującemu o PESEL,
-zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 15,69 zł z Funduszu Pomocy na nadanie PESEL 

obywatelowi Ukrainy.
W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 4 000,00 zł 
z Funduszu Pomocy na świadczenia pomocy społecznej dla obywateli Ukrainy.
W dziale 855 - Rodzina dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 500,00 zł z Funduszu Pomocy 
na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy.



do Zarządzenia Nr
Burmistrza Bprnego Sulinpwa, g , . z dnia . "Ą. /WftJło.fitW W.

Dokonuję zmian wydatków budżetowych:
Kwota

Rozdział 1 NazwaDział Zwiększenia Zmniejszenia
Turystyka
Pozostała działalność

630 1 000,00 zł 
1 000,00 zł 
1 000,00 zł

1 000,00 zł 
1 000,00 zł 
1 000,00 zł

63095
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050
Administracja publiczna750 83 287,47 zł 

42 571,14 zł 
17 645,70 zł 
3 970,30 zł

441.17 zł 
8 868,00 zł

11 280,00 zł 
365,97 zł 

27 025,35 zł 
17 645,70 zł
3 970,30 zł

441.17 zł
4 968,18 zł 
2 400,00 zł

41 082,30 zł 
22 423,14 zł 
17 645,70 zł 
4 336,27 zł 

441,17 zł

Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

75011
4010
4110
4120
4210
4300

zł
zł

4440 zł
75023 14 968,18 zł 

14 968,18 zł4010
4110
4120
4440

zł
zł
zł

2 400,00 zł 
2 400,00 zł

75075
4210 zł
4300 2 400,00 zł 

11 290,98 zł

zł
75095 1 290,98 zł 

1 165,78 zł 
123,22 zł

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4217 zł
4219
4307
4309
4610

zł
zł1 168,80 zł 

120,20 zł 
10 000,00 zł

zł
zł

6057 1,98 złzł
6059 zł1,98 zł

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

751

65 627,00 zł 
65 627,00 zł 
15 000,00 zł 
35 577,00 zł 
15 050,00 zł

zł

Wybory do Sejmu i Senatu 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych_______

zł75108
4170 zł

zł4210
zł4300

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 454,62 zł 
2 000,00 zł
2 000,00 zł

2 507,66 zł 
2 000,00 zł

754

Ochotnicze straże pożarne
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup energii

75412
3030 zł
4260

2 000,00 zł 
454,62 zł

zł

Straż gminna (miejska)
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

75416 454,62 zł 
454,62 zł4010 zł

4440 zł454,62 zł 
53,04 zł75495 zł

4350

15,69 zł zł
4370 zł37,35 zł

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych zobowiązał 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

66 200,00 zł66 200,00 zł757
75702

66 200,00 zł66 200,00 zł
8110

66 200,00 zł66 200,00 zł
Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 
Pomoc w zakresie dożywiania 
Świadczenia społeczne 
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP________________

852 134 080,00 zł 
62 080,00 zł 
24 000,00 zł 

4 000,00 zł 
34 080,00 zł 
68 000,00 zł 
68 000,00 zł 
4 000,00 zł

zł
85203 zł

4010 zł
4110 zł
4300 zł

85230 zł
3110 zł

85295 zł
3290

zł4 000,00 zł



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Inne formy pomocy dla uczniów

1 068.00 zł 
1 068,00 zł 
1 068,00 zł

zł
85415 zł

3260 zł
Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

855
10 500,00 zł zł

85513

10 000,00 zł 
10 000,00 zł 

500,00 zł

zł
4130 zł

85595 zł
3290

490,00 zł zł
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350

10,00 zł zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 36 215,57 zł 

600,00 zł 
600,00 zł 

10 000,00 zł

36 215,57 zł 
600,00 zł 
600,00 zł 

30 000,00 zł 
10 000,00 zł 
20 000,00 zł

Gospodarka odpadami komunalnymi
Zakup usług pozostałych
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup usług pozostałych
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Schroniska dla zwierząt
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

90002
4300

90003
4210 zł
4300 10 000,00 zł 

2 500,00 zł 
2 500,00 zł 
2 770,51 zł

zł90004
4300 zł

2 770,51 zł 
1 827,83 zł 

909,75 zł 
32,93 zł

90005
4010 zł
4110
4120
4210
4300

zł
zł

356,00 zł 
2 414,51 zł 

20 345,06 zł 
20 345,06 zł

zł
zł
zł90013

4300 zł

2 845,06 złzł90095
4440 2 845,06 złzł

146 952,49 zł400 485,70 złRazem:j

Uzasadnienie:
W dziale 630 - Turystyka dokonano przeniesienia wydatków majątkowych (+, -) w kwocie 1 000,00 zł między zadaniami inwestycyjnymi 
tj, z środków zaplanowanych na wkład gminy na pozyskanie środków do projektów z przeznaczeniem na zagospodarowanie sportowo- 
turystyczne terenów położonych nad jeziorem Pile.
W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 365,97 zł między paragrafami (zadanie własne) tj. z środków zaplanowanych na 
wynagrodzenia osobowe pracowników (p. 4010) z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS (p. 4440),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 22 057,17 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 
finansowym UM w Bornem Sulinowie),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 22 057,17 zł między rozdziałami i paragrafami - wynagrodzenia osobowe 
pracowników i pochodne od nich,

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 4 968,18 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wynagrodzenia 
osobowe pracowników (p. 4010) z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS (p. 4440),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 10 000,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych na 
wynagrodzenia osobowe pracowników (R.75023 p. 4010) z przeznaczeniem na koszty egzekucyjne (R.75095 p. 4610),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 20 148,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 
finansowym UM w Bornem Sulinowie), w tym:
- koszty oprawy i renowacji (p. 4300)
- koszty przygotowania i przekazania 
dokumentów USC do archiwum (p. 4210)

- koszty przygotowania kopert dowodowych 
do archiwizacji (p. 4210)

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 2 400,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na gminny konkurs 
wiedzy pożarniczej (p. 4210) z przeznaczeniem na Festyn Dzieci ze strażakami (p. 4300),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 1 289,00 zł i wydatków majątkowych (+, -) w kwocie 1,98 zł między paragrafami w 
ramach projektu Dostępny samorząd - granty: Zapewnienie dostępności w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa dokonano następujących 
zmian:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 60 577,00 zł na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie 

(zmiana w planie finansowym UM w Bornem Sulinowie),
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 5 050,00 zł na podstawie porozumienia z Wojewodą Zachodniopomorskim (zmiana w planie 

finansowym UM w Bornem Sulinowie).
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 2 000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wynagrodzenia za 

udział min. w gaszeniu pożarów (ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Borne Sulinowo) p. 3030 z 
przeznaczeniem na zakup wody do celów związanych z gaszeniem pożarów (p. 4260),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 454,62 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wynagrodzenia 
osobowe pracowników (p. 4010) z przeznaczeniem na odpisy na ZFŚS (p. 4440),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 37,35 zł z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia obywatelowi Ukrainy występującemu o PESEL.
- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 15,69 zł z Funduszu Pomocy na nadanie PESEL obywatelowi Ukrainy.
W dziale 757 - Obsługa długu publicznego dokonano przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 66 200,00 zł między zadaniami tj.

11 280,00 zł

1 703,00 zł

7 165,00 zł



odsetki od kredytów, w tym:
- kredyt odnawialny w rachunku bieżącym
- kredyt wg umowy nr 1/JST/2013
- kredyt wg umowy nr 8/KDG-I/JST/2020
- kredyt wg umowy nr 21/3141
- kredyt wg umowy nr 44/KDG-O/JST/2022
- kredyt 2023
W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 62 080,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 

finansowym ŚDS w Bornem Sulinowie),
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 68 000,00 zt na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 

finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),
- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4 000,00 zł z Funduszu Pomocy na świadczenia społeczne dla obywateli Ukrainy (zmiana w 

planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 068,00 zł na podstawie pisma
Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym Liceum Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie).
W dziale 855 - Rodzina dokonano następujących zmian:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 

MGOPS w Bornem Sulinowie),
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 

(zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 600,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na zbieranie i utylizacje 

odpadów komunalnych z przeznaczeniem na programy komputerowe,
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 10 000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zakup koszy 

ulicznych (p. 4210) z przeznaczeniem na likwidację zbiorników bezodpływowych (p. 4300),
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 2 770,51 zł między paragrafami w ramach kosztów prowadzenia punktu konsultacyjno- 

informacyjnego Program "Czyste Powietrze",
- przeniesienie wydatków bieżących (+, -) w kwocie 2 845,06 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych na odpisy 

na ZFŚS (R.90095 p. 4440) z przeznaczeniem na wyłapywanie i utrzymanie bezdomnych zwierząt (R.90013 p. 4300).
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 20 000,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych na 

opróżnianie koszty typu Kacper (R.90003 p. 4300) z przeznaczeniem na dożynki gminne - 2 500,00 zł (R.90004 p. 4300) i na wyłapywanie 
i utrzymanie bezdomnych zwierząt - 17 500,00 zł (R.90013 p. 4300).

3 200,00 zł
4 100,00 zł 

12 100,00 zł 
10 800,00 zł 
36 000,00 zł 
66 200,00 zł



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr...
Burmistrza Bornego SulinoWa

z dnia tfr./wb.wAM.^r. ^

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE 
W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO 

Z FUNDUSZU POMOCY 
W 2023 ROKU

[WyszczególnienieLn. Dział Rozdział I WydatkiDochody
1 Dochody 2023 rok 

Dochody 2023 rok 
Dochody 2023 rok 
Dochody 2023 rok 
Dochody 2023 rok

754 75495 2100 280 714,82 zl|
758 75814 2100 78 765,90 zł|
852 85295 2100 46 000,00 zl |
853 85395 2100 1 530,00 złI
855 85595 2100 5 109,00 zl|

Wydatki:
Zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia

2

zł754 75495 4370

Wydatki:
Wypłata przez Gminę 
świadczeń pieniężnych: 40,00 zl 
za osobę dziennie___________

280 400,00 zl754 75495 3280

Wydatki:
zl4740

Nadanie nr PESEL obywatelowi 
Ukrainy

zl754 75495 4850
81,44 zl|4350

Wydatki:
Wykonanie zdjęcia osobie 
występującej o PESEL w 
związku z konfliktem na 
Ukrainie

224,10 zl75495 4370754

Wydatki:
Potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i 
wprowadzenie danych do 
rejestru danych kontaktowych

9,28 zl4350754 75495

Wydatki:
zl4740

10 942,00 zl 
8 783,00 zl

4850
80101 4350

złEdukacja dzieci z Ukrainy 4370801
48 013,00 zl4750

zl231080104 9 789,00 zl|2540
Wydatki:
Wyposażenie szkól w 
podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

12,26 zł4210
801 80153

1 226,64 zł4240

Wydatki:
Posiłek dla dzieci i młodzieży, 
dożywianie, zasiłki okresowe i 
zasiłki stale

46 000,00 zł329085295852

Wydatki: 
Bezpłatna pomoc 
psychologiczna

zł4370853 85395

Wydatki:
Wypłata jednorazowego 
świadczenia 300 zł na osobę i 
koszty obsługi___________

1 500,00 zl 
24,00 zl 

6,00 zł

3290
85395853 4740

4850
Wydatki:
Realizacja świadczeń 
rodzinnych_______

5 007,00 zl 
102,00 zł

3290
855 85595 4350

412 119,72 zl412 119,72 zlRazem:


